



**GEDİK...** Şirketin %100'üne sahip olacağı 5.000.000 TL sermayeli bir şirket kurulmasına ve sürecin başlatılmasına, söz konusu sürecin yürütülmesi için Şirketin Genel Müdürlüğü'ne yetki verilmesine karar verilmişti. Bu kapsamda yapılan çalışmalar sonucunda, gerekli izinler alınarak, GYT Bilişim ve Ticaret Anonim Şirketi'nin kuruluş işlemleri tamamlanmış olup, Şirket, 12.04.2023 tarihinde İstanbul Ticaret Sicil Müdürlüğü tarafından tescil edilmiştir.

**IDEAS...** Bağlı ortaklığı İdeal Data Finansal Teknolojiler A.Ş., Faha Software Yazılım Bilişim A.Ş'nin %51 oranında payını 3.500.000.-TL bedelle satın aldığı bilgisi tarafımızca 24.01.2022 tarihinde duyurulmuştu.

İdeal Data Finansal Teknolojiler A.Ş söz konusu yatırımdan 4.200.000.-TL bedel ile hakim ortağa satmak suretiyle çıkış yapmıştır.

**ARZUM...** Şirket 20 Eylül 2022 ve 8 Kasım 2022 tarihlerinde yapmış olduğu açıklamalarda, Şirketin Türkiye'de başarıyla yürütülen iş modelinin iştirakleri aracılığı ile yurt dışına taşınması amacıyla, Amerika Birleşik Devletleri'nin Delaware eyaletinde %100 bağlı ortaklığı olacak şekilde fiilen kurulan Şirketin sermayesinin konulması için ilgili banka hesap açılış süreçlerinin devam ettiğini ve gelişmeler oldukça kamuoyu ile paylaşılacağını bildirilmiştir.

Bugün itibarıyla Şirketin sermaye işlemleri tamamlanmış olup, ilgili Şirketin (ARZUM USA INC) kuruluş sermayesi 1.000 USD olarak ödenmiştir. Kamuoyu ve yatırımcılarımızın bilgilerine sunulur.

**MGROS...** Şirket mülkiyetinde yer alan ve yukarıda bilgileri verilen İstanbul Bayrampaşa ilçesinde yer alan ve üzerinde Bayrampaşa Dağıtım Merkezi'nin bulunduğu gayrimenkul Bilgiçler Yapı İnşaat A.Ş.'ye 706.505.000 TL + KDV bedel ile satılmıştır. Söz konusu işleme ilişkin tapu devri 12 Nisan 2023 tarihinde gerçekleştirilmiştir.

**BANVT...** Şirket Yönetim Kurulu'nun, 12.04.2023 tarihli kararı ile, Atatürk Mah. İkitelli Cad. Firmalar Blok N 178b İç Kapı N 3 Küçükçekmece / İstanbul adresinde kayıtlı, "Banvit Bandırma Vitaminli Yem Sanayi Anonim Şirketi Halkalı Satış Şubesi"nin kapatılmasına karar verilmiştir.

**MIATK...** Bağlı ortaklığı Tripy Mobility Teknoloji A.Ş. tarafından sipariş verilen 340 adet elektrikli bisikletlerin gümrük işlemleri tamamlanarak saha ya teslimi gerçekleşmiş olup, 344 adet elektrikli bisikletlerin ise işlemleri devam etmektedir.

Yerel yönetimlerle gerçekleştirilen anlaşmaları ve devam eden görüşmelere istinaden yüksek pazar potansiyelinin karşılanması amacıyla filo artırımı için ek sipariş kararı alınmıştır. Bu kapsamda 1.500 adet elektrikli bisiklet siparişi geçilmiştir.

**VBTYZ...** Şirket VBT Yazılım A.Ş., Türkiye'de yerleşik Bir Kamu Bankası ile "IBM Mainframe Satın Alım, Bakım ve Destek" konusunda anlaşmış ve 2 yıllık sözleşme imzalamıştır. Sözleşmenin toplam bedeli 9.200.000,00 Amerikan Dolarıdır.



Hızlı Çözüm İçin AI Capital  
www.aicapital.com.tr



**BARMA...** Şirketin Konya Ereğli Organize Sanayi Bölgesi'nde yer alan 104 Ada 14 Parsel'deki 100.000 m2 sanayi arsası üzerinde inşa edilecek olan Konya Ereğli Kağıt Fabrikası yatırımında kullanılmak üzere, onaylanmış olan 1,5 Milyar TL değerindeki TCMB kaynaklı Yatırım Taahhütlü Avans Kredisi (YTAK)'nin teminatını oluşturmak üzere;

1. Söz konusu sanayi arsasının Konya Ereğli OSB bünyesinden Şirket aktifine kayıt ve devir işlemleri tamamlanmış olup, bahsi geçen arsa üzerinde T.C. Ziraat Bankası A.Ş. lehine 1. dereceden 1.000.000.000 TL ipotek tesis edilmesine,
2. Şirketin maliki bulunduğu Gaziantep ili, Şehitkamil ilçesi, Göksüncük Mahallesi 144 Ada 1 Parsel'de 22.249,35 m2 Fabrika Binası ve Arsa üzerinde T.C. Ziraat Bankası A.Ş. lehine 1. dereceden 250.000.000 TL ipotek tesis edilmesine,
3. Şirketimizin maliki bulunduğu İzmir ili, Tire ilçesi, Turan Mahallesi 1269 Ada 1 Parsel'de 20.000 m2 Fabrika Binası ve Arsa üzerinde T.C. Ziraat Bankası A.Ş.'ye hali hazırda 1. dereceden ipoteğine ilave olarak 500.000.000 TL değerinde 2. derece ipotek tesis edilmesine,
4. Ayrıca, Şirketin maliki bulunduğu Tire OSB ve Gaziantep OSB'de yer alan fabrikalarında kurulu ve aktiflerinde kayıtlı olan makine parkurlarının 200.000.000 TL değerli kısmı üzerinde rehin verilmesine, oy birliği ile karar verilmiştir. Kredinin ilk %20'lik kısmının (300.000.000 TL) 2023 Nisan ayı içinde kullanılması, kalan %80 kısmının ise 2023 yıl sonuna kadar kullanımı planlanmaktadır.





Hızlı Çözüm İçin A1 Capital  
www.a1capital.com.tr



#### A1 CAPITAL ARAŞTIRMA

##### *Baki Atıl*

Araştırmadan Sorumlu GMY

##### *Göksel Tekiner*

Araştırma Teknik Analist Müdürü

##### *Duygu Yılmaz*

Araştırma Uzmanı

##### *Sena Eker*

Araştırma Uzman Yardımcısı

A1 Capital'de Hesap Açmak İçin Bizi Arayın:

+90 850 532 2121

info@a1capital.com.tr

#### ÇEKİNCE ...

Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır.

Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

Bu raporda yer alan bilgiler A1 CAPITAL Yatırım Menkul Değerler A.Ş.'nin Araştırma Bölümü tarafından bilgi verme amacıyla hazırlanmış olup herhangi bir hisse senedinin alım satımına ilişkin bir teklif içermemektedir. Veriler, güvenilir olduğuna inanılan kaynaklardan alınmıştır. Bu kaynaklardaki hata ve eksikliklerden ve bu bilgilerin ticari amaçlı kullanılmasından doğabilecek zararlardan A1 CAPITAL Yatırım Menkul Değerler A.Ş. hiçbir şekilde sorumlu tutulamaz.

İşbu rapordaki tüm görüş ve tahminler, söz konusu rapor tarihiyle A1 CAPITAL Yatırım Menkul Değerler A.Ş. Araştırma Bölümü'ne ait olup diğer GÜLER HOLDİNG Grubu şirketlerinin görüş ve tahminlerini temsil etmemektedir. Bu rapordaki tüm görüş ve bilgiler önceden haber verilmeksizin değiştirilebilir.

A1 CAPITAL Yatırım ve diğer grup şirketleri bu raporda adı geçen şirketlerin hisselerinde pozisyon sahibi olabilir veya işlem yapabilir. Ayrıca, yatırımcılar bu raporda adı geçen şirketlerle A1 CAPITAL Yatırım ve diğer grup şirketlerinin yatırım bankacılığı ve/veya diğer iş ilişkileri içinde olabileceğini veya bu tür iş fırsatları arayışında olabileceğini kabul ederler.

